REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, seja dada tramitação em regime de urgência ao Projeto de Lei nº 330, de 2008, de autoria da Deputada Maria Lucia Amary, que objetiva dar a denominação de "Waldomiro de Arruda Marins" à passagem inferior, ramo 600, localizada no km 88 + 800m da Rodovia Raposo Tavares - SP-270, em Sorocaba.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria justifica o ora requerido.

Sala das Sessões, em

Deputado Samuel Moreira - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 842569 101208 1943